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平成27年度の目標額

災害見舞金の贈呈について

共同募金助成事業
のぼり旗について 150,000千円

赤い羽根 検索
携帯は

こちらから

　赤い羽根自動販売機は、飲み物を購入すると協賛企業（飲料水メーカーや設
置者）からその売上げの一部が高知県共同募金会に寄付される自動販売機です。
①購入者は負担感なく気軽に募金ができ、
②協賛企業（㈱伊藤園、サントリービバレッジサービス㈱、㈱ジャパンビバレッ
ジホールディングス、ひまわり乳業㈱、四国コカ・コーラボトリング㈱、
㈱ムラタ、㈱ウエストアライアンス、㈱アペックス）の社会貢献にもなり、
③地域の福祉活動にも役立てられる、とても優秀な自動販売機です。
　設置に協力していただける方はぜひ高知県共同募金会にご連絡ください。

　高知県共同募金会は、火災など非常災
害に遭われた世帯に見舞金を贈呈してい
ます。平成 27年 4月 1日から県内すべ
ての世帯を対象に見舞金を贈呈すること
になりました。見舞金額は被災状況によ
り異なります。詳細については、お住ま
いの市町村共同募金委員会（社会福祉協
議会）へお問い合わせください。

「こころ」を届ける

赤い羽根自動販売機について

　今年も 10月 1日から「赤い羽根共同募金」が始まります。
　「赤い羽根共同募金」は昭和 22年に始まり、多くの方々の温かい心に支えられながら高知県の福祉活動の一端を担ってきました。
　皆様からいただきました寄付金は、県内それぞれの地域で高齢者の見守り活動や配食サービス、子育て支援に、また、民間の社会福祉施設等
の車両や備品、作業用機材の購入など施設を利用する方々の生活や作業環境の整備に、と幅広い分野で地域の福祉活動に役立てられています。
　身近なところでは、地域の清掃活動や世代間交流で行なわれる体験学習や餅つき、地区のお祭りや運動会などにも使われています。
　お互いに「助け合い、支え合う」あたたかい気持ちが地域を支え、高齢者や障がいのある方の生活を潤いあるものにしています。
　これからも信頼される共同募金を目指して取り組んでまいりますので、｢赤い羽根共同募金｣が｢じぶんの町を良くする｣一助となることをご理
解いただき、ご支援、ご協力をよろしくお願いします。

▪福祉施設、団体への助成
▪災害等準備金
▪募金運動推進費

25,000千円
4,000千円
24,000千円

▪市町村の地域福祉活動
▪NHK歳末たすけあい
▪地域歳末たすけあい事業

73,612千円
5,056千円
18,332千円

寄付金の使いみち寄付金の使いみち

助成先と金額助成先と金額

子育て支援

防災マップ作り

高齢者への
配食サービス

災害に備えて
（災害等準備金）

見守り活動 福祉施設の
クリスマス会

福祉車両の整備や
機器整備

地域の環境美化

一般募金の広域的事業（合計 20,336,000 円）

NHK歳末たすけあい募金（合計 6,038,200 円）

公募により要望のあった民間福祉施設等の事業の審査を行ない、次のように助成しました。
一般募金の地域的事業（合計 74,687,009 円）

市町村共同募金委員会（支会）を通じて社会福祉協議会などが実施する地域福
祉活動に助成しました。

社会福祉施設等 合計 9,194,000 円

合計 6,468,000 円NPO法人、ボランティア団体等

合計 875,000 円更生保護・障害者団体等

合計 3,799,000 円その他の団体・事業

共同募金会に対する寄附金は税制上の優遇措置があります。 ご あ い さ つ

赤い羽根
共同募金
赤い羽根
共同募金

社会福祉法人　高知県共同募金会　会長　青木　章泰

みなさまの「こころ」を確かにお届けしました。

高 知 市
室 戸 市
安 芸 市
香 南 市
香 美 市
南 国 市
土 佐 市
須 崎 市
四 万 十 市
宿 毛 市
土佐清水市
東 洋 町
奈 半 利 町
田 野 町
安 田 町
北 川 村
馬 路 村

芸 西 村
本 山 町
大 豊 町
土 佐 町
大 川 村
い の 町
仁 淀 川 町
佐 川 町
越 知 町
日 高 村
中 土 佐 町
四 万 十 町
梼 原 町
津 野 町
黒 潮 町
大 月 町
三 原 村

地域歳末たすけあい募金（合計 18,390,038 円）
市町村共同募金委員会（支会）を通じて社会福祉協議会等が実施する地域福祉
活動に助成しました。※地域歳末たすけあい募金を実施していない市町村は省略

12,935,456 円
380,000 円
665,000 円
600,000 円
530,000 円
7,491 円
80,000 円
74,000 円
64,000 円
29,000 円
7,000 円
70,000 円
57,850 円
323,092 円
18,700 円
817,371 円
85,000 円
503,588 円
109,002 円

高 知 市
室 戸 市
香 南 市
香 美 市
南 国 市
須 崎 市
東 洋 町
奈 半 利 町
安 田 町
北 川 村
馬 路 村
芸 西 村
本 山 町
大 豊 町
大 川 村
い の 町
仁 淀 川 町
佐 川 町
越 知 町

日 高 村
中 土 佐 町
四 万 十 町
津 野 町
黒 潮 町

あなたの募金は、あなたの町へ。

赤い羽根共同募金は、あなたの町の子どもたち、
高齢者、障がい者などを支援するさまざまな
福祉活動に役立てられます。
災害時には、「災害ボランティアセンター」の
設置や運営など、被災地支援にも
役立てられます。

10月1日▶12月31日

　共同募金の助成金による事業は、
身近なところで行われています。
この「のぼり旗」が目印です。

共同募金は、事前に使いみちや目標額を定めて行われる計画募金です。そのため、寄付者の方々に「募金の目安」をお示しすることがあります。
決して強要するものではありませんので、趣旨をご理解いただき応分のご協力をお願いいたします。

ライフ・ステージあおぞらセンター　　高知聖園ベビーホーム　　小高坂更生センター
ワークセンターすくも　　　　　　　　ひまわり舎　　　　　　　さんごはうす共同作業所
軽費老人ホームあかねの里　　　　　　大方生華園　　　　　　　障害者支援施設白ゆり

就労サポートセンターかみまち　　　　みどり作業所　　　　　　高知いのちの電話協会
フリースペース・びーねっと　　　　　ほっとはあと　　　　　　ら・ら・ら会
高知障害者スポーツ地域振興会

高知保護観察協会　　　　　　　　　　日本ダウン症協会高知小鳩会支部
高知県保護司会連合会　　　　　　　　高知県身体障害者連合会

いきいき百歳大交流大会実行委員会　　高知県社会福祉協議会
高知アロマボランティア団体ふわり　　高知県民生委員児童委員協議会連合会
東洋町社会福祉協議会　　　　　　　　津野町社会福祉協議会　　　　当年度地域枠助成

17,796,095 円
2,491,598 円
2,503,574 円
4,542,141 円
3,847,504 円
7,579,578 円
4,422,467 円
2,705,117 円
2,843,314 円
2,383,415 円
2,034,073 円
759,297 円
343,496 円
633,494 円
577,979 円
378,067 円
275,755 円

665,522 円
790,514 円
857,396 円
631,094 円
141,170 円
2,100,762 円
1,227,413 円
2,288,957 円
1,443,075 円
1,004,438 円
1,043,363 円
1,961,822 円
634,433 円
1,001,554 円
1,288,899 円
1,064,348 円
425,285 円

135,000 円
236,461 円
60,000 円
155,100 円
446,927 円

公募により要望のあった障害児・者施設などの民間社会福祉施設等（114団体・利用者
4,405名）で行なわれる年末年始の行事や利用者の生活用品の購入の他、長期療養者
（25名）、里子（44名）へのお見舞事業に役立たせていただきました。

幡多ブロック版
四万十市／宿毛市／土佐清水市／黒潮町／大月町／三原村



平 成 2 6 年 度  赤 い 羽 根 共 同 募 金 　 　 ご 協 力 あ り が と う ご ざ い ま し た 。

　 あ な た の ま ち の 身 近 な 福 祉 に 役 立 っ て い ま す 。
幡多ブロック

ありがとう
メッセージ

共同募金は、様々な
地域福祉活動を支援しています。
ここでは、共同募金会に寄せられた
「ありがとうメッセージ」や活動例の

一部をご紹介いたします。

from 幡多ブロック

お役立ちレポートお役立ちレポート

ベビールーム開設以来、待ち望んでいた砂場が完成
しました。今まで園庭を掘って遊んでいましたが、お
かげさまで砂場ができて安心して遊べるようになり
ました。鉄棒は、今回取り替えにあたって風景がよく
見える園庭の中でも一等地へ引っ越しして設置しま
した。四万十川を眺めながら悠然と運動することが
できるようになりました。ありがとうございました。

若草園（園庭遊具整備）

●土佐清水市
●広域的事業

共同募金助成金を活用して、各地域で様々な
福祉活動に取り組むことができました。この
ような取り組みを通じて住民同士の交流が深
まり、防災意識の向上、集う場の確保、盆踊
りの復活等につながりました。また、第２期地
域福祉計画の目標である地域の絆で支えあう
まちづくりの実現に向けて、実践活動が少し
ずつ進んでいます。ありがとうございました。

地域福祉計画推進事業

●大月町

●大月町

デイサービスに通う高齢者の皆様や認知症
の高齢者が生活されているグループホーム
や有料老人ホーム、そして、一人になって
もヘルパーさんの訪問を待ちながら在宅で
生活されている高齢者の方々とのふれあい
を通して、思いやりの心を育むことを目的
に毎年、町内の介護施設でボランティアの
体験をしています。ボランティア体験を通
じて、介護職も誕生しています。

小・中・高校生の
ボランティア体験学習

認知症の方を在宅で介護する家族の不安や負担
を少しでも軽くできればとの思いで、２か月に
１回、家族会を開催しています。在宅での様子
を話し合ったり、気分転換にバスハイクをした
りしながら『また明日も頑張ろう！』と心を新
たに家族の会で支え合っています

在宅介護者の集い
（いきいき家族の会）

●四万十市

ボランティアによる配食サービスでの高齢者
等の安否確認や世代間交流（ふれあい）運動
会の開催、福祉大会開催、福祉活動校支援な
ど各種事業に活用させていただきました。あ
りがとうございました。

四万十市社会福祉協議会

●黒潮町

今年度は、昨年に引き続き、日頃より民生児童委員として活動され、宅老所代表を務めながら福祉レクリ
エーション・ワーカーとしても幅広く活躍されている方を講師としてお招きしました。「続・これなら、で
きそう 認知症予防 ～ボケるのは後にして～」と題して、ただ説明を聞くだけでなく、歌謡曲に合わせた〝認
知症予防運動〞やユーモアたっぷりの〝しゃべくり〞とともに、来場者参加型のおもしろおかしく楽しく
学習できる講演でしたので、大変有意義な大会を行うことができたと思います。ありがとうございました。

黒潮町健康づくり婦人大会・黒潮町健康づくり大会

現物寄付「ちょきんぎょブランケット」
高知県信用農業協同組合連合会様から「ちょきんぎょブ
ランケット」750枚の現物寄付をいただき、希望のあっ
た18法人・団体に対して666枚を贈呈しました。クリス
マス時期の温かいプレゼントは大好評でした。

　四万十市

《一般募金》
◆子育て応援団「ほっとポケット」、市身体障害者連盟、市精神障害者家
族会「虹の会」の活動
◆ふれあい相談事業（一般市民対象）
◆社会福祉活動推進校育成活動（市内小中学校５校）
◆一人暮らしの高齢者や障害者への見守り活動としての配食サービス事業
◆高齢者や障害者の生きがいと健康づくり支援事業
◆精神障害のある人が配食サービスを行うボランティア活動及び社会参加
事業
◆視覚障害のある人に対し「社協だより」等を声のボランティアによる日
常生活に必要な情報提供
◆福祉ふれあい合同運動会（高齢者や障害者、地域住民が集まり交流と親
睦を深める運動会）
◆ふくし健康まつりの開催
◆地域福祉活動事業の推進
◆社協だよりやホームページでの広報活動とボランティア普及事業
◆福祉大会（ボランティア団体等と連携し、西土佐地域において講演や発
表会を開催）

◆「土佐清水市立市民図書館」図書の整備
◆各地域での福祉活動

　黒潮町

《一般募金》
◆町内在宅 75 歳以上の高齢者への敬老記念品（生活用品）の贈呈、地域
の高齢者や障害者との交流活動
◆福祉活動推進校の活動（町内全小中学校 10 校）
◆「みんなで健診、笑顔で健康な地域づくり」をテーマにした黒潮町健康
づくり婦人大会、黒潮町健康づくり大会の開催
　（町健康づくり婦人会・町日赤奉仕団・町社会福祉協議会共催、町老人
クラブ連合会・町健康づくり推進協議会等後援）
《歳末たすけあい》
◆町内出身施設利用者への学用品の購入、在宅寝たきり高齢者や重度障害
者への介護用品等の贈呈　（町社会福祉協議会）
◆在宅障害者グループ「環の会」、手話サークル「まつぼっくり」、　ボラ
ンティア団体「ボランティアくじら」「黒潮若手の会」の活動
◆知的障害児者施設「ニコの種」利用者の社会参加活動

　宿毛市

《一般募金》
◆市老人クラブ連合会
◆手話サークル「手話っち」、精神障害者家族の会「若草の会」、要約筆記

「さくら」、朗読サークル「ほほえみ」、市身体障害者連盟、福祉教育、災
害ボランティアセンター事業
◆「ひかり共同作業所」利用者の社会参加と地域住民との交流
◆一人暮らしの高齢者の交流活動、寝たきり高齢者への見舞金の贈呈、介
護機器の無料貸出（市社会福祉協議会）

　土佐清水市

《一般募金》
◆社会福祉活動推進校育成活動（市内小・中・高 10 校）
◆「市青少年を守る会」の児童生徒の登下校時の安全喚起のための活動
◆市身体障害者連盟、渭南保護区保護司会、 手話サークル「みらい」、連
合区長会の活動
◆土佐清水市社会福祉大会、高齢者体育大会の開催
◆いきいきサロン（44 地区）のボランティア活動支援
◆「さんごはうす共同作業所」先進地の視察研修

　大月町

《一般募金》
◆障害者「七転八起きの会」野外研修
◆福祉関係団体への活動支援（町連合婦人会、町シルバー介護士会、町障
害者協議会）
◆各地域の活動を支援するための助成
◆在宅介護者の集い
◆小・中・高校生ボランティア体験学習

　三原村

《一般募金》
◆社協だよりの発行
◆若あゆ会（老人会）の活動支援
◆ふれあい運動会
◆地域の環境美化活動（三原村グランドゴルフクラブ・村内各地区）
◆三原保育所、三原小・中学校への鉢花の購入


